Contaduría General, del importe de las póliza solicitada por Decreto de Recepción 

Provisoria Parcial N% por la suma de PESOS CINCO MIL DOCE CON NOVENTA Y 

SIETE CENTAVOS ($5.012,97) y solicitada por Decreto de Recepción Provisoria 

Parcial N%3 por la suma de PESOS NUEVE MIL TREINTA Y SEIS CON TRECE 
CENTAVOS ($9.036,13), correspondiente al 5% de las Obras cuya garantía —está 

contenida en las pólizas que mediante este Acto se procede a devolver. 

ARTICULO 3*: El presente decreto será refrendado por el Señor Subsecretario de 

Planeamiento y Desarrollo Urbano. 

ARTICULO 4*: